[bookmark: _GoBack]
	с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области
	В е с т н и к № 5 от 10.02.2023 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация Новоичинского сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы
Н о в о и ч и н с к о г о   с е л ь с о в е т

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новоичинское
10.02.2023г                                                                                                          № 6

О внесении изменений в постановление администрации Новоичинского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области
от 12.11.2021 № 88

        В целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации от 12.11.2021 № 88 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления исключить из состава членов межведомственной комиссии для оценки жилых помещений  жилищного фонда, в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции – начальника  ОНДиПР  по Куйбышевскому и Северному районам  Стрельцову Ю.В.
2. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
        3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                   Н.О. Кущенко